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Varemærke

Dina Food
Varens navn

Blueberry Red Velvet 63x34 g

Nettoindhold
2142 Gram

Funktionelt navn
Kage

GTIN
08591346313227

Lev. nr.
2‐21322

Oprindelsesland
Tjekkiet

Emballage
Karton

Små fine kagestykker i mundrette bidder til kagebordet og kagetapas, som smager skønt og er nemme at anrette i god
tid. Lag på lag med blød kagebund, cremet yoghurtfyld og blåbærmousse med saftige blåbærstykker. Pyntet med tørret
solbær crumble. Servér Blueberry Red Velvet 34 g sammen med evt. Chokoladekage Prag 37 g og Berry White 29 g –

så er der noget for enhver smag.

Ingredienser

Ingredienser: Bagemix ﴾sukker, hvedemel, vallepulver,
kakaopulver, emulgatorer ﴾E471, E481﴿ glukose,
hævemidler ﴾E450, E500﴿, fortykningsmidler ﴾E412, E466﴿,
aroma, farvestof ﴾120﴿﴿, 14,93% blåbær, fløde ﴾fløde,
geleringsmiddel ﴾E407﴿﴿ yoghurt, 13,93% blåbærfyld
﴾blåbær ﴾70%﴿, sukker, vand, modificeret majsstivelse
﴾E1442﴿, surhedsregulerende middel ﴾E330﴿,
konserveringsmiddel ﴾E202﴿, aromastof﴿, vand, sukker,
rapsolie, æggehvide ﴾æggehvide, surhedsregulerende
middel ﴾E270﴿, fortykningsmiddel ﴾E415﴿, stabilisator
﴾E520﴿﴿, æggeblomme ﴾æggeblomme,
surhedsregulerende middel ﴾E330﴿﴿, oksegelatine.

Anvendelse

Optø i køleskab 24 timer før brug. Holdbarhed efter
optøning 2 dage i køleskab.

Opbevaring

Dybfrost ‐18°C ‐ se bedst før dato på emballage. Må ikke
nedfryses igen efter optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanu
ts
Kan Indeholde

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Kan Indeholde

Svovldioxid og
sulfitter
Fri For

Lupin
Kan Indeholde

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 932 Kilojoule, 223 Kilokalorier

Fedt 11,3 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 4,4 Gram

Kulhydrater 26,6 Gram

Sukkerarter 20,7 Gram

Protein 3,2 Gram

Salt 0,2 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.dinafood.dk

Mærker / Logoer

–

Glutenholdigt
korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder




